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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51723033Q

2. Data e Regjistrimit 23/05/2025
3. Emri i Subjektit TIERR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulev. “Gjergj Fishta”, Kompl Delijorgji, Nj. 
Adm nr 7, Godina 1, Objekti D1D2, Kati 1, Teknik 2, Tiranë 

2.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Stilim, realizim, qepje, riparime, aksesorë shtepie, parfumeri, 
bizhuteri te ndryshme, ndermjetesim, perfaqesim dhe tregtim 
i produkteve te ndryshme. Import-eksport, shitje me pakice I 
veshjeve dhe aksesoreve te ndryshem, konfeksione, 
veshmbathje, kepuce, sandale, çanta etj. Atelie. Kurues 
Imazhi, organizim spektaklesh etj.
Suela Molla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2025 Deri: 01/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Suela Molla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIERR
E-Mail: mollasuela8@gmail.com  
Telefon: 0689295555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-444814-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-458727-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2025 per ndryshim te emrit te 
shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("“TIERR-AL”")          u be            ("TIERR")         
Emri Tregtar ishte            ("TIERR-AL")          u be            ("TIERR")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

19/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-572596-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit, date 
29.01.2026, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 49 % te kuotave te shoqerise nga 
Rolanda Balla ne favor te Suela Molla. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291CC000-5817-4EA0-A4F7-0869D28387B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E96E6A-087B-4723-98D4-4A88716ABDA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61636227-B98B-49AC-BEC4-4EDCCF7FE0ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD799E25-4970-435F-ADC6-17E60A2E3D74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE533F93-64E3-4E09-9506-4D66B75193F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE533F93-64E3-4E09-9506-4D66B75193F2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rolanda Balla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suela Molla")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.071.000,00")            u be              ("2.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suela Molla")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8F3DC1-F55C-4652-9B09-753CAFF2D20E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C22FD5E-4E47-4966-8FEC-AF912C75CBBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8354AD24-D360-4B25-80DC-B5CD78C7CF40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8354AD24-D360-4B25-80DC-B5CD78C7CF40

